Sub ea diffiniti one. hoc est iureo pzei dicta sub certa pena diffinita

Sexuibus. i. scripti vt quatermis. Sequitur autem. interdicim ac. qua inuenies. j. e. p. legem pabolam

Pabolam. i. medici. r. regi tur a dno pd pim qd est infra. et sic indeclinabile

Arbitrii. i. volu tatem.

Fuerat. l. an elec tione faciendā de rā to numero

Honorat. i. offi cialibus que eligi n pnt nec r fit sicut nec sub rogā vt subygit stat tim

Ex his. l. medic i

Sacerdot. l. epi

Except. q. nō d3 quā eligi de illis.

Reliquis. l. pcepti

Supio

Forma. vt. s. l. p rima

Interdicimus. scilicet epis. quales oēs eē

Collegio. idē est in cōuersis.

Scemate. i. ordi ne vel figura.

Ad tabulas. etiā grāns argumēto et qd dicit de spectaculo quod fit grad. h qd si ad scacos. rñ. forte se cus. qz in ingemo na turali consistit nec cō mittit viribz fortune r autē. hoc est d san. ep. s. in terdicimus

Inuere. l. triē mium.

Dm. vt epm vel clericum.

Agit. id est agere debet.

Decolorari. id ē dīnamari

Sozorie. vt retie ar aliquā quas dicat sozorem

Logscāt. sic. ff. de vfu. r. ba. l. n aliter.

Filias. quas haq buerūt an dicitur

Septa. i. clausa.

Fedus. i. vincim vel primitas pāgui

Cōiugi raris. um. l. maritorum.

neq ad quo dlibet publicum specta culum neq ad curie locū neq ad iu diciū accedēdi lnam pmitimus ni si forte singuli ob cās ppias et ne cessitates iudicem adierint aliquem pulsantes lite: vel ab alio ipsi pulsa ti. vel in cōes totius corpis cās sint dico ordinato sub ea diffinitōe vt si quis eoz hēc violauerit. et huius pabolam eximat. r ppetenti su pph cio subiunget. ne vnq ad eandē soli licitū dīnē reuertat

Idem Augu. Maximo.

Pabolam q ad curāda de hiliū egra corpa deputatur sexcetos pstitui p cipim: ita p arbitriū viri reuerēdissimi antisti tis alexādrie vrbis. de his q ātea fu erant r qui p puetudine curādi ge runt expientia. sexcenti pabolam ad hmoi sollicitū dīnē eligant. exceptis vicz honoratis r curialibus. Si quis autem ex his naturalis forte fu erit absumptus: alter in eius locuz p volūate eiusdem sacer dotis exce ptis honoratis r curialibus subroge tur ita vt hi sexceti rri reuerēdissi mi sacerdotis pceptis ac dispositōi bus obsecūdet. r sub eius cura cōsi stant vt reliquis que dudum late le gis forma cōplectif. sup his pabo lamis vel de spectaculū vel de iudicis ceterisq sicut iam statutū est custodiendi

In autē. de sanctissimis epis. s. in terdicimus. col. ix.

Interdicim sanctissi mis epis et psbyteris r diaconibus r leuītibus et oibz alijs cui iussibz ordinis venerabili collegio aut sībemate constitutis. ad tabu las ludere: aut alijs ludētibz pti cipes aut inspectores fieri: aut ad quolibet spectaculū spectandi gratia venire. si quis autē ex his sibi hoc deliq uerit iubem tribz annis a venera bili misterio pbiteri. r in monaste rio redigi. sed in medio rpe si se peni tentem oūderit liceat sacerdoti sibi quo constitutus est epō minuerē et hunc priorū rursus vel pprio mona sterio redere

Idem Augu. Hallado

Clm qui obabile seculo d isci plinā agit decolorari psozō sozorie appellōis non decet quicūqz igit cuiuscūqz gradus sacer dotio fulciunt vel clericatus hōno re censent. extraneaz sibi mulierū in terdicta psozoria cognoscant ac tātū

Cōuersatō e. sicut em tal puerfatōnis hēc vroz qd vōm secū sūtatē. vel sic suavit ei vt esset sacerdos

Dico magis iugia q de nouo facerent vt statim subyq. r sic non cogitur. l. q.

Peruenierint. cantores r lectores.

eis facultate cōcessa vt mrcō filias atqz germanas intra domoz suarū se ptab contineāt. in his enim nihil se ui criminis estimari sedus naturale pmitit. Illas enim non relinqui castitatis horat affectio que ante sa cerdotiū maritor legitimū merue re iugiu neq em clericis incompe tēter adiuncte sunt. que dignos sa cerdotio viros sui cōuersatione fecerunt.

In autē. de nup. s. sed r si quis aut mona. col. iij.

Clto magis ergo cessant eoz iugia soli enim cātores lectoresq nuptias hēre pmittunt. alijs at penit infdici mus. vrūtū si ad scōas puenerint nuptias nequaq ad sacerdotij cul men ascendant

In autē. de san. epis. s. pbris. cum e. que. col. ix.

Discopo nullā mulierē secū hēre pmitit. h si hēre pter qd statu tenat atur quo se fecit indignum

Imperatores Alex. r Glalen. ag. Thaurum

Iquis pbr aut diaconus aut diaconissa seu subdiaconus vel cuiuslibet alterius loci clericus aut monach aut mulier que solita rie vste dedicata est nullo p dito tē stamēto decesserit. nec ei pntes vrty usqz sexus vel libi vel si qz agnatio nis cognatōnisve iure iungitur. vel nec vroz extiterit. lona que ad eū vel ad eam ptiuerūt. sacrosancte eccle monasterio cui forte fuerat destinata aut destinata omnifariam socientur Exceptis his sacratibz quas forte cōpibus ascripti vel tū patro natus. subiecti vel curiali conditōi obnox. clerici vel mōachi vel cuius cumqz sint sexus relinquit. neq em iustum est bona seu peculū q a pa trono legibz debentur. aut domino possessionis cui quis eozum fuerat ascriptus aut ad curias pro tenore dudum late constitutionis sub cer ta forma pertinere noscūtur ab ec clesijs aut monasterijs retineri acti onibus videlicet competentibus sac rosanctis ecclesijs. vt monasterijs reseruat. si quis forte predicti cō ditionibus obnox. aut ex gestio negotijs aut ex quibuslibet alijs ec clesiasticis actionibz obligat obie rit

Ascendat. l. cāto res r lectores terciaf nullo mō dpat. vt in eoz. aut. r hēc de mo nā. s. si quis aut. col. i. r de nup. s. sed r si qd coll. iij. r qno op. ep. s. neq aut. coll. ix.